
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. 建築工事

５.

６. 令和 5 年 2 月 2 日 ～ 令和 5 年 3 月 27 日 （ 54 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈱大谷防水塗装 代表取締役 石橋　誠也

住　所　 飯塚市片島３－１３－２１

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 5 年 2 月 28 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

現地照査の結果、実施数量が増えたため。

（2）２ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

―――――

学校給食共同調理場雨漏り修繕工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

1,738,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 2,303,400

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

565,400

仮設工事　1式

屋根防水工事　平場51.9m2　立上り6.2m2

外壁補修工事　シーリング撤去・新設352m　防水材塗布142m2

内装工事　1式


